ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CN

V/v giao triển khai thực hiện

kết luận của Kiểm toán Nhà

nước về công tác giải phóng

mặt bằng dự án thành phần

Mai Sơn- QL.45.

Thanh Hóa, ngày       tháng    năm 2021

Kính gửi:

 - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng,

  Tài chính, Giao thông vận tải;

 - UBND thành phố Thanh Hóa;

 - UBND các huyện: Hà Trung, Vĩnh Lộc, Yên Định,

  Thiệu Hóa, Đông Sơn, Triệu Sơn, Nông Cống.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1489/BGTVT-TC ngày

24/02/2021 của Bộ Giao thông vận tải về việc triển khai thực hiện kết luận của

Kiểm toán Nhà nước đối với dự án thành phần đầu tư xây dựng đoạn Mai Sơn -

QL.45 (Tiểu dự án giải phóng mặt bằng).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tài chính, Giao thông

vận tải; UBND các huyện: Hà Trung, Vĩnh Lộc, Yên Định, Thiệu Hóa, Đông

Sơn, Triệu Sơn, Nông Cống và UBND thành phố Thanh Hóa theo chức năng,

nhiệm vụ được giao nghiên cứu nội dung Công văn số 1489/BGTVT-TC ngày

24/02/2021 của Bộ Giao thông vận tải (gửi kèm theo Công văn này) để triển khai

thực hiện các kết luận của Kiểm toán Nhà nước; báo cáo kết quả thực hiện về Bộ

Giao thông vận tải và Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, CN (H’7.525).

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T07:24:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T14:32:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T14:32:51+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T14:59:27+0700